BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 244/TB-CTCT&SV                                                 Hà Nội, ngày 06 tháng 04 năm 2012
        THÔNG BÁO

  V/v giới thiệu sinh viên được đề nghị xét học bổng và giải thưởng KOVA

Kính gửi : Ban Chủ nhiệm các khoa

Ngày 26 tháng 03 năm 2012, Ủy ban giải thưởng KOVA có công văn số 03/12 CV-GTKV thông báo cho trường Đại học Thương mại về việc sẽ tổ chức 10 năm giải thưởng KOVA và lễ trao giải thưởng KOVA lần thứ 10 tại Hà Nội.

I. Uỷ ban giải thưởng KOVA cho phép trường Đại học Thương mại giới thiệu 01-02 sinh viên đề nghị được xét học bổng KOVA.

1. Tiêu chuẩn:

- Xếp loại rèn luyện tốt;

- Là sinh viên đạt loại giỏi;

- Là sinh viên nghèo vượt khó học giỏi;

- Gia đình và bản than chấp hành nghiêm chỉnh các chủ trương, chính sách của Đảng và pháp luật nhà nước;

- Ưu tiên nữ sinh viên và sinh viên các dân tộc thiểu số.

2. Hồ sơ gồm có:

- Đơn xin tham gia nhận giải thưởng KOVA năm 2012;

- Bản báo cáo thành tích cá nhân các năm học có xác nhận của khoa, trường;

- Bảng điểm về kết quả học tập có xác nhận của nhà trường;

- Bản khai hoàn cảnh kinh tế của gia đình có xác nhận của địa phương.

II. Uỷ ban giải thưởng KOVA cho phép trường Đại học Thương mại giới thiệu  01 sinh viên đề nghị được xét giải thưởng KOVA.

1. Tiêu chuẩn:

 - Xếp loại rèn luyện tốt;

 - Là sinh viên đạt loại xuất sắc từ điểm 8,0 trở lên;

 - Có tham gia đề tài nghiên cứu khoa học;

 - Gia đình và bản than chấp hành nghiêm chỉnh các chủ trương, chính sách của Đảng và pháp luật nhà nước;

2. Hồ sơ gồm có:

- Đơn xin tham gia nhận giải thưởng KOVA năm 2012;

- Bản báo cáo thành tích cá nhân các năm học có xác nhận của khoa, trường;

- Bảng điểm về kết quả học tập có xác nhận của nhà trường;

- Bản khai hoàn cảnh kinh tế của gia đình có xác nhận của địa phương;

 - Bản chứng nhận tên đề tài nghiên cứu khoa học.

BGH đề nghị các khoa giới thiệu cho trường 01 sinh viên có điều kiện trên để xét duyệt và đề nghị cấp học bổng KOVA và giải thưởng KOVA.

Thời hạn: Đến hết ngày 20 tháng 05 năm 2012

Mọi chi tiết xin liên hệ với Phòng Công tác chính trị và Sinh viên.

Nơi nhận:

KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như kính gửi                                                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT, P.CTCT&SV

                  Đã ký

    PGS. TS Nguyễn Thị Bích Loan